Loti i I-rë: “Blerje goma”, Loti i II-të “Blerje vaj, antifrize, graso  dhe 

alkol për automjete” 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Goma për automjete të rënda/lehta 

34350000-5, 24951100-6  Lubrifikantët 

6. Fondi limit: 8,276,146 (tetë milion e dyqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijë e njëqind e dyzet e 

gjashtë) lekë, pa TVSH 

Loti i I-rë: “Blerje goma” me fond limit 5,607,817 (pesë milionë e gjashtëqind e shtatë mijë e 

tetëqind e shtatëmbëdhjetë) lekë pa TVSH.,  

Loti i II-të “Blerje vaj, antifrize, graso  dhe alkol për automjete” me fond limit 2,668,329 (dy 

milionë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e tetë mijë e treqind e njëzet e nëntë) lekë pa TVSH. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 

Loti i I-rë: “Blerje goma” Afati i dorëzimit të mallit është 35 (tridhjetë e pesë) ditë kalendarike nga 

data e nënshkrimit të kontratë. 

Loti i II-të “Blerje vaj, antifrize, graso dhe alkol për automjete” Afati i dorëzimit të mallit është